NORO

Tarkemmat tiedot:

Tuotekoodit
NOBB
EAN

Standardit ja luokitukset
ETIM

Tuotemitat ja -paino
Korkeus (mm)
Leveys (mm)
Syvyys (mm)
Nettopaino (kg)

LIIMA 13G

Tuotenro: 302124

Liimasarja kiinnityshelojen seka suihkuprofiilien limaamiseen.Liimasarja

riittad yhden asennusalustasarjan limaamiseen. Kiintedan
suihkuseindan tarvitaan kaksi liimasarjaa. Pakkaus siséltaa
puhdistustarvikesarjan.

55585040
7340032428841

EC000529

120
20
75

0

Materiaali ja pintakasittely
Vari

Pakkausmitat ja -paino
Pakk. leveys (m)

Pakk. korkeus (m)

Pakk. pituus (m)
Bruttopaino (kg)

Valkoinen

0,020
0,120
0,075
0,025

Lue lisd4 osoitteessa norokylpyhuone.fi


https://www.norokylpyhuone.fi/tuotteet/suihkut/lisatarvikkeet/liima-13g

